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فرمانده کل ارتش :

آمریکا‌پاسخ‌قاطعانه‌ای‌دریافت‌می‌کندآمریکا‌پاسخ‌قاطعانه‌ای‌دریافت‌می‌کند
در سال ۱۳۵۷ و در طول دوران دفاع مقدس به ویژه اواخر آن دوران، مکرراً شاهد ارتکاب جنایات توسط آمریکایی ها 

بودیم. آنان هربار که دست به جنایات زدند، پاسخ قاطعانه دریافت کردند و این بار هم به همین ترتیب خواهد بود
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سرلشکر موسوی:  

هرگز از مجازات آمریکا 
کوتاه نخواهیم آمد

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

برخورد جدی  با هرگونه سودجویی 
و ایجاد ناامنی در کشور 

پزشکیان به مکرون:  

آمریکایی ها باید پاسخ تجاوز 
خود را دریافت کنند 

نماینده ولی فقیه در استان تأکید کرد

برخورد قاطع
 با قاچاق سوخت در هرمزگان 

خوب و بد بازی های ویدیویی آنلاین 
  فرمانده کل ارتش در ادامه ضمن پایبندی همیشگی ارتش به شعار 
»ارتش فدای ملت« یادآوری کرد: کار بزرگ مردم در روز جمعه و 

حضورشان در صحنه، مسئولیت ما را دوچندان کرد.

  امیر سرلشکر حاتمی با بیان اینکه ما برای پیروزی خواهیم 
جنگید، گفت: ما شهادت را فیضی بزرگ می دانیم اما الان برای پیروزی 

می جنگیم.

تمدید ثبت سفارش کتاب درسی 
دانش آموزان هرمزگان 

اینترنشنال، بازوی اصلی رسانه ای 
رژیم صهیونیستی

گروه خبر// رئیس ستادکل نیروهای مسلح ایران گفت: آمریکای 
جنایتکار باید بداند که ضمن مجازات فرزند نامشروع و متجاوزش، 
دست رزمندگان اسلام در نیروهای مسلح برای هرگونه اقدامی علیه 
منافع و ارتش خود را باز نمود و در این خصوص هرگز کوتاه نخواهیم 

آمد. 
    به گزارش تسنیم ، امیر سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی رئیس 
ستادکل نیروهای مسلح در واکنش به حمله تجاوزکارانه آمریکا علیه 

ایران پیامی صادر کرد. متن این پیام بدین شرح است

بسم الله الرحمن الرحیم
  آمریکا در تداوم حمایت های همه جانبه خود از رژیم وحشی و 
متجاوز صهیونیستی، با نقض حاکمیت ایران اسلامی به صورت آشکار و 
مستقیم وارد جنگ شد و به خاک مقدس کشورمان تجاوز کرد. آمریکای 
 جنایتکار باید بداند که ضمن مجازات فرزند نامشروع و متجاوزش،

 دست رزمندگان اسلام در نیروهای مسلح برای هرگونه اقدامی علیه 
منافع و ارتش خود را باز نمود و در این خصوص هرگز کوتاه نخواهیم 

آمد.

سرلشکر موسوی:  

   گز از مجازات آمریکا کوتاه نخواهیم آمد

آگهی‌مناقصه‌عمومی‌ساخت‌نیم‌رینگ‌غلتک‌میز‌انتقال‌بیلت،‌پایپ‌ورودی‌مواد‌به‌کوره‌و‌درب‌بازدید‌بالکنی‌پنل‌کورهآگهی‌مناقصه‌عمومی‌ساخت‌نیم‌رینگ‌غلتک‌میز‌انتقال‌بیلت،‌پایپ‌ورودی‌مواد‌به‌کوره‌و‌درب‌بازدید‌بالکنی‌پنل‌کوره
‌شرکت‌فولاد‌کاوه‌جنوب‌کیش‌)سهامی‌عام(‌شرکت‌فولاد‌کاوه‌جنوب‌کیش‌)سهامی‌عام(

T-1404133040 آگهی شماره
شرکت فولاد کاوه جنوب کیش )سهامی عام( در نظر دارد نسبت به ساخت نیم رینگ غلتک میز انتقال بیلت، پایپ ورودی مواد به 
کوره و درب بازدید بالکنی پنل کوره )مطابق موارد مندرج در اسناد( از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای از سازندگان توانمند دعوت 
نماید. متقاضیان می توانند برای اطلاع از شرایط مناقصه و جهت خرید اسناد مناقصه از تاریخ چاپ آگهی تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 
مورخ 1404/04/17 به وب سایت شرکت فولاد کاوه جنوب کیش به نشانی WWW.SKSCO.IR  )قسمت خرید و فروش بخش 

مناقصه های جاری( مراجعه نمایند. 1404/113
‌‌‌روابط‌عمومی‌شرکت‌فولاد‌کاوه‌جنوب‌کیش‌)سهامی‌عام(‌‌‌روابط‌عمومی‌شرکت‌فولاد‌کاوه‌جنوب‌کیش‌)سهامی‌عام(

تامین اجتماعی  مدیرکل   // گروه خبر 
استان هرمزگان از  تمدید مهلت ارسال 
لیست و پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی 

تا چهارم تیر ماه خبر داد.
   به گزارش خبرنگار دریا ، عباس اکبری 
در این باره گفت: بنا بر شرایط اضطراری و 
خاص و بروز کندی و قطعی اینترنت، قطعی 
درگاه های پرداخت بانکی و در نتیجه عدم 
امکان ارسال لیست بیمه و پرداخت حق بیمه 
و نیز با توجه به اعلام برخی از کارفرمایان 
در روز 31 خرداد 1404، مبنی بر عدم امکان 
ارسال لیست بیمه اردیبهشت ماه و عدم امکان 
پرداخت حق بیمه متعلقه، مهلت ارسال لیست 
و پرداخت حق بیمه تا چهارشنبه چهارم تیرماه 
1404 تمدید شد.اکبری بیان کرد: با عنایت به 
اخذ مجوز از مراجع ذیربط و در راستای عدم 
تعلق جریمه قانونی تاخیر در ارسال لیست و 

پرداخت حق بیمه، کارفرمایانی که هنوز موفق 
به ارسال لیست و پرداخت نشده اند می توانند 
حداکثر تا پایان روز چهارشنبه1404/04/04 
نسبت به ارسال لیست و پرداخت حق بیمه 
بدون احتساب جرائم تاخیر اقدام نمایند.وی 
خاطرنشان کرد: سامانه خدمات غیرحضوری 
تامین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir به 
صورت شبانه روزی و پایدار آماده ارائه کلیه 
خدمات بیمه ای است و شعب تامین اجتماعی 
و کارگزاری های رسمی بخش خصوصی در 
سراسر کشور نیز آماده دریافت لیست بیمه 
و ارائه خدمات هستند.اکبری یادآور شد: با 
توجه به قطع اینترنت بین الملل و اینکه اکثرا 
کارفرمایان محترم طبق عادت با جستجو در 
سایت گوگل آدرس درگاه خدمات الکترونیک 
سازمان تامین اجتماعی )ای سرویس( را 
برای ارسال لیست انتخاب می نمودند و 
در حال حاضر این روش غیر عملی شده، 
 از کارفرمایان گرامی خواهشمندیم برای

 ارسال لیست حق بیمه، از طریق لینک  
 https://eservices.tamin.ir/view/#/main

اقدام به ورود به سامانه خدمات غیرحضوری 
نمایند.وی عنوان کرد: همچنین مرکز تماس 
1420 به صورت شبانه روزی و بدون نیاز به 
پیش شماره از سراسر کشور و یا تلفن همراه، 
پاسخگوی سوالات و ارائه راهنمایی های 
لازم به کارفرمایان گرامی است. مدیرکل 
تامین اجتماعی هرمزگان ادامه داد: این تمدید 
مهلت ارسال لیست و پرداخت حق بیمه 
برای بیمه شدگان صاحبان حرف و مشاغل 
آزاد و بیمه اختیاری، بیمه شدگان خاص 
اعم از بیمه های توافقی، کارگران ساختمانی، 
رانندگان حمل و نقل درون و برون شهری، 
قالیبافان و ... نیز برقرار شده است.اکبری گفت: 
در حال حاضر بیش از سی خدمت سازمان 
تامین اجتماعی از طریق خدمات غیرحضوری 
و از طریق سامانه این سازمان به آدرس 
es.tamin.ir به کارفرمایان، بیمه شدگان و 
مستمری بگیران سازمان ارائه می شود و این امر 
موجب شده تا مراجعه به شعب نیز کاهش یابد 
و خدمات سازمان در هر زمان و مکان در 

دسترس جامعه هدف قرار داشته باشد.

مدیرکل تامین اجتماعی هرمزگان خبر داد 

تمدید مهلت ارسال لیست بیمه تا چهارم تیر 

صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید

فرمانده کل ارتش :

آمریکا پاسخ قاطعانه ای 
دریافت می کند

گروه خبر // فرمانده کل ارتش گفت: آمریکایی ها هربار که دست 
به جنایات زدند، پاسخ قاطعانه دریافت کردند و این بار هم به همین 

ترتیب خواهد بود. 
    امیر سرلشکر امیر حاتمی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در ارتباط تصویری از قرارگاه مرکزی ذوالفقار با فرماندهان عالی 
رتبه ارتش مستقر در مناطق مختلف ضمن خداقوت به فرماندهان و 
آحاد رزمندگان ارتش و قدردانی از تلاش های صورت گرفته در جهت 
مقابله با رژیم صهیونیستی و گرامی داشت یاد شهدای این جنگ و 
آرزوی سلامتی برای مجروحان اظهار کرد: ماموریت های موفق شما در 
این مدت موجب شد دشمن درباره کارهای خودش احساس موفقیت 
نداشته باشد به طوری که امروز مجبور شد سراغ مسئول اصلی این 
جنایات برود و او را مستقیماً وارد درگیری با جمهوری اسلامی ایران 
کند.   وی ادامه داد: ما در طول تاریخ انقلاب اسلامی و حتی پیش از 
انقلاب اسلامی، بارها شاهد جنایت از طرف آمریکایی ها بوده ایم و این 
موضوع جدیدی نیست. در سال 13۵۷ و در طول دوران دفاع مقدس به 
ویژه اواخر آن دوران، مکرراً شاهد ارتکاب جنایات توسط آمریکایی ها 
بودیم. آنان هربار که دست به جنایات زدند، پاسخ قاطعانه دریافت کردند 
و این بار هم به همین ترتیب خواهد بود.فرمانده کل ارتش در ادامه ضمن 
پایبندی همیشگی ارتش به شعار »ارتش فدای ملت« یادآوری کرد: 
کار بزرگ مردم در روز جمعه و حضورشان در صحنه، مسئولیت ما را 
دوچندان کرد.   ما سپاسگزار و قدردان این ملت بزرگ و بصیر هستیم 
و خالصانه و صادقانه محضر شریف همه ملت ایران عرض می کنم که ما 
امروز به شعار خود پایبندتر از گذشته ایم و از استقلال و تمامیت ارضی 
کشور و نظام مقدس جمهوری اسلامی که بزرگترین حامی استقلال و 
تمامیت ارضی کشور است، با تمام قوا، دفاع خواهیم کرد.امیر سرلشکر 
حاتمی با بیان اینکه ما برای پیروزی خواهیم جنگید، گفت: ما شهادت 
را فیضی بزرگ می دانیم اما الان برای پیروزی می جنگیم.   از فرماندهان 
و آحاد رزمندگان عزیز می خواهم با خلاقیت، ابتکار، قدرت و عقلانیت، 
طرح های ابلاغی قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیاء )ص( و قرارگاه 
عملیاتی ذوالفقار ارتش جمهوری اسلامی ایران را اجرایی کنند و مطمئن 
باشند که موجب افتخار ملت ایران و فرماندهی معظم کل قوا هستند 
و ان شاءالله نصرت الهی شامل حالمان شده و پیروزی حاصل خواهد 
شد و این وعده قطعی خداوند متعال است.  به گزارش قدس آنلاین؛ 
در پایان این نشست، امیر دریادار سیدمحمود موسوی معاون عملیات 
ارتش، گزارشی از روند اقدامات و عملیات های انجام شده و در دست 

اجرای ارتش را به امیر سرلشکر حاتمی فرمانده کل ارتش ارائه کرد.

موج ۲۱ عملیات موشکی و پهپادی سپاه علیه اسرائیل 
گروه خبر // موج ۲۱ عملیات وعدۀ صادق ۳ علیه اهداف نظامی و مراکز پشتیبانی نظامی از شمال تا جنوب 

سرزمین های اشغالی و مرکز آن حیفا و تل آویو را در بر گرفت.
   به گزارش همشهری آنلاین، این موج عملیاتی ترکیبی از موشک و پهپاد بود و با استفاده از موشک های سوخت جامد و 
مایع و بهره گیری از تاکتیک های ویژۀ عبور از لایه های سپر دفاعی متراکم و پرهزینۀ رژیم صهیونی انجام شد.خبرنگار کانال 
12 اسرائیل گفت: رکورد جدیدی در اسرائیل زده شد؛ آژیرهای هشدار 3۵ دقیقه بی وقفه فعال بودند.رادیو ارتش اسرائیل 
هم خبر داد که ایرانی ها در حال انجام چندین موج حمله به مناطق وسیعی از خاک اسرائیل هستند.اصابت مستقیم ۵ موشک 
به جنوب تل آویو گزارش شده است.نیروگاه برق اشدود هدف قرار گرفت.گزارش ها حاکی از آن است موشک های ایران 

در ۵ نقطه صفد، لاخیش جنوب تل آویو، عسقلان، اشدود و بیسان به اهداف برخورد کرده اند.

صفحه  صفحه  11  را بخوانید  را بخوانید

موج موج ۲۱۲۱ عملیات موشکی و پهپادی سپاه عملیات موشکی و پهپادی سپاه  
علیه اسرائیل علیه اسرائیل 
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سخنگوی قوه قضائیه تشریح کرد
رسیدگی شعب ویژه در سراسر کشور

 به پرونده عوامل مرتبط با رژیم صهیونسیتی
  گروه سیاسی // سخنگوی قوه قضاییه گفت: در یکی از استان ها 
با اقدام به موقع عوامل اطلاعاتی و امنیتی، یک خانه تیمی شناسایی 
شد که تعداد ۵ تروریست خودشان را برای اقدامات تروریستی در 
تهران در این خانه آماده می کردند. اصغر جهانگیر سخنگوی قوه قضاییه 
 گفت: جلسه ای به صورت وبیناری در قوه قضاییه به ریاست معاون اول 
قوه قضاییه با حضور روسای دادگستری های سراسر کشور برگزار شد. 
در این جلسه در دو محور قضایی و نظارتی دستوراتی که رئیس قوه 
قضاییه صادر کرده بود به روسای دادگستری ها، ابلاغ شد.وی افزود: در 
بخش قضایی مقرر شد که شعب ویژه قضایی در دادگستری استان ها اعم 
از دادسراها و دادگاه ها تشکیل شود و به صورت فوق العاده و خارج 
از نوبت به پرونده عوامل مرتبط با رژیم صهیونسیتی رسیدگی شود.
سخنگوی قوه قضاییه ادامه داد: همچنین در خصوص نظارت های ویژه 
قضایی مقرر شد که پیش بینی های لازم برای حفظ امنیت اقتصادی 
جامعه و اموری که با مایحتاج مردم در ارتباط است، تدابیر لازم 
توسط دادستان ها اتخاذ شود به نحوی که از هر گونه اخلال احتمالی 
در بازار جلوگیری شود.جهانگیر بیان کرد: در همین جلسه روسای کل 
دادگستری استان ها گزارشی در خصوص اقدامات فوق العاده قضایی که 
در یک هفته اخیر مرتبط با حوادث و عوامل رژیم صهیونسیتی انجام 
داده اند، ارائه کردند. به عنوان نمونه گزارش شد که در استان بوشهر با 
اقدام به موقع مردم، 10 پرونده مرتبط با عوامل رژیم صهیونسیتی تشکیل 
شده و متهمان این پرونده ها شناسایی و دستگیر شدند.وی گفت: همچنین 
 حضور به موقع مردم و کمک به عوامل، اطلاعاتی، انتظامی و قضایی

 3 نفر در استان کرمانشاه به اتهام جاسوسی دستگیر و تحویل مراجع 
قضایی شدند که یکی از آنها از اتباع کشورهای اروپایی است. از دو 
متهم دیگری که در استان دستگیر شدند تعداد قابل توجهی سیم کارت 
و مقادیر زیادی وجوه نقد کشف شده که مرتبط با جریانات بیگانه بوده 
است.سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: در یکی از استان های دیگر با 
اقدام به موقع عوامل اطلاعاتی و امنیتی کشور، یک خانه تیمی شناسایی 
شد که تعداد ۵ تروریست خودشان را برای اقدامات تروریستی در تهران 
در این خانه آماده می کردند که با اقدام به موقع عوامل اطلاعاتی و 
انتظامی 4 نفر از این افراد دستگیر شدند و یکی از تروریست ها در 
زمان دستگیری اقدام به خودکشی کرد. از این افراد اطلاعات و اسناد 
قابل توجهی به دست آمد.به گزارش قدس آنلاین ؛ وی بیان کرد: این 
موضوعات نشان داد که با حضور به موقع مردم در صحنه و کمک 
به عوامل انتظامی، نظامی، امنیتی و قضایی به سرعت شاهد شناسایی، 
دستگیر و برخورد قاطع با تعداد اندکی از کسانی که به عنوان وطن 

فروش و خائن که مزدوری رژیم صهیونسیتی را می کنند، خواهیم بود.

سیاسی

خبر

گروه سیاسی // رئیس جمهور کشورمان در 
واکنش به درخواست همتای فرانسوی خود 
مبنی بر خویشتنداری ایران در برابر تجاوز 
نظامی آمریکا، گفت: آمریکا به ما حمله کرده 
است؛ اگر شما در چنین شرایطی بودید، چه 
می کردید؟ طبیعتاً آنها باید پاسخ تجاوز خود را 

دریافت کنند. 
   مسعود پزشکیان در گفت وگویی تلفنی با امانوئل 
مکرون رئیس جمهور فرانسه، ضمن اشاره به تجاوز 
اخیر آمریکا به تأسیسات هسته ای کشورمان، این اقدام 
را نماد آشکار بی صداقتی و بی پایه بودن ادعاهای 
آمریکا در خصوص گفت وگو و صلح طلبی دانست. 
رئیس جمهور کشورمان در این تماس تأکید کرد: ما 
در مذاکرات با آمریکا از اعتماد سخن گفتیم، آمریکا 
نیز در میز مذاکره سخنان دیگری می گفت، اما در عمل 
به گونه ای متفاوت اقدام و به تاسیسات هسته ای ما 

حمله کرد؛ چگونه می توان به چنین دولتی اعتماد کرد؟
پزشکیان با اشاره به روند مذاکرات گذشته افزود: 
آمریکایی ها ابتدا مدعی بودند که تنها به دنبال 
حصول اطمینان از صلح آمیز بودن برنامه هسته ای 
ایران هستند. ما از گفت وگو استقبال کردیم، اما در 
ادامه، نه تنها خلاف آن عمل کردند، بلکه در هماهنگی 
کامل با رژیم صهیونیستی، در میانه گفت وگوها، اقدام 
به حمله به تأسیسات کشورمان کردند. این در حالی 
بود که پیش تر ادعا کرده بودند در حمله اسرائیل به 
ایران هیچ نقشی نداشته اند.رئیس جمهور ایران با تأکید 
بر اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچ جنگی را آغاز 
نکرده است، تصریح کرد: ما مورد تجاوز نظامی قرار 
گرفته و با صلابت از خود دفاع کرده ایم. همواره اعلام 
کرده ایم که در چارچوب قوانین بین المللی حاضر به 
تعامل و گفت وگو هستیم، اما طرف مقابل به جای 
پذیرش منطق، خواستار تسلیم ملت ایران شده است. 

ملت ما هرگز تسلیم زور و قلدری نخواهد شد و 
طبیعی است که به تجاوز، پاسخ مقتضی خواهد داد.
پزشکیان با بیان اینکه دیپلماسی باید بر پایه اعتماد 
متقابل استوار باشد، خاطرنشان کرد: دیپلماسی زمانی 
معتبر است که طرفین به تعهدات خود پایبند باشند، نه 
آنکه در خلال مذاکرات، کشور مقابل را مورد حمله 
قرار دهند و اعتماد را تخریب کنند. پزشکیان خطاب 
به رئیس جمهور فرانسه اظهار داشت: ما فرانسه را 
کشوری پایبند به قواعد دموکراتیک می دانستیم 
و امیدواریم این نگاه، با عملکرد و اقدامات دولت 
فرانسه خدشه دار نشود.رئیس جمهور کشورمان در 
واکنش به درخواست مکرون مبنی بر خویشتنداری 
ایران در برابر تجاوز نظامی آمریکا، تصریح کرد: 
آمریکا به ما حمله کرده است؛ اگر شما در چنین 
شرایطی بودید، چه می کردید؟ طبیعتاً آنها باید پاسخ 
تجاوز خود را دریافت کنند.پزشکیان با تأکید بر 

رویکرد اصولی جمهوری اسلامی ایران نسبت 
به تعامل سازنده با اروپا افزود: ما همواره آمادگی 
خود را برای گفت وگو و تعامل با اروپا اعلام و مسیر 
دیپلماسی را هرگز ترک نکرده ایم، چرا که معتقدیم 
هیچکس از گفت وگو ضرر نخواهد کرد. ما صادقانه 
اعلام کرده ایم که نه به دنبال جنگ و سلاح هسته ای 
هستیم و نه خواهان ناامنی در منطقه؛ صلح و آرامش، 

زمینه ساز پیشرفت و توسعه است. به گزارش تسنیم 
، در این گفت وگوی تلفنی، رئیس جمهور فرانسه 
نیز ضمن ابراز آمادگی برای تداوم مسیر دیپلماسی، 
گفت: فرانسه همچنان آماده است در مسیر مذاکره با 
جمهوری اسلامی ایران حرکت کند و به تلاش های 
خود برای توقف درگیری ها و بازگرداندن ثبات ادامه 

خواهد داد.

پزشکیان به مکرون:  

آمریکایی‌ها‌باید‌پاسخ‌تجاوز‌خود‌را‌دریافت‌کنند‌آمریکایی‌ها‌باید‌پاسخ‌تجاوز‌خود‌را‌دریافت‌کنند‌

گروه سیاسی // در پی حمله سحرگاهی رژیم ایالات متحده 
آمریکا به تأسیسات هسته ای ایران در فردو، نطنز و اصفهان، 
کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای 

اسلامی تشکیل جلسه فوق العاده داد. 
   ابراهیم رضایی، سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با تسنیم، از 
برگزاری جلسه فوق العاده این کمیسیون در یکم تیرماه 1404 
با حضور اعضای کمیسیون، معاون سازمان انرژی اتمی و 
معاون وزیر امور خارجه خبر داد. رضایی گفت: در ابتدای 
جلسه، معاون سازمان انرژی اتمی گزارشی از تجاوز آمریکا 
به تأسیسات هسته ای ایران در فردو، نطنز و اصفهان ارائه کرد و 
با اشاره به ابعاد فنی و امنیتی این حملات، اطمینان داد که تدابیر 

لازم برای کنترل اوضاع اتخاذ شده و جای نگرانی نیست.به گفته 
رضایی، نماینده سازمان انرژی اتمی همچنین به گزارش های 
خلاف واقع آژانس بین المللی انرژی اتمی اشاره کرد و تأکید 
نمود که مدیرکل این نهاد، رافائل گروسی، در هماهنگی کامل با 
متجاوزین عمل می کند.وی افزود: در ادامه جلسه، معاون وزیر 
خارجه نیز گزارشی از اقدامات دیپلماتیک ایران در واکنش به 
تجاوزات آمریکا و رژیم صهیونیستی ارائه کرد و برنامه های آتی 

وزارت خارجه را در خصوص پیگیری حقوقی و دیپلماتیک 
این اقدامات تبیین کرد.سخنگوی کمیسیون امنیت ملی گفت: اکثر 
اعضای کمیسیون به شدت از عملکرد آژانس بین المللی انرژی 
اتمی انتقاد کردند و خواستار قطع همکاری یا تعلیق روابط با 

این نهاد شدند.
   همچنین بازنگری در پیمان NPT و عدم عضویت ایران در 
آن از مطالبات مشترک اعضا بود که در دستورکار مجلس قرار 

خواهد گرفت.رضایی تصریح کرد: اعضای کمیسیون بر لزوم 
پاسخ قاطع، پشیمان کننده و متناسب به تجاوز آمریکا تأکید 
داشتند. مقابله به مثل و اقدامات بازدارنده، از جمله محورهای 
مورد اتفاق اعضا بود.وی افزود: در بخش دیگری از جلسه، 
از تلاش های نیروهای مسلح در تنبیه رژیم صهیونیستی بابت 
اقدامات تروریستی، از جمله ترور دانشمندان هسته ای ایران، 
تقدیر و تشکر شد. تأکید شد که این دانشمندان چهره های علمی 
برجسته کشور بوده اند که هدف ترور ناجوانمردانه قرار گرفته اند.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی مجلس گفت: پایان این جلسه، 
جمع بندی بر این بود که جمهوری اسلامی ایران باید در مقابل 
حمله به تأسیسات حیاتی خود، هم در سطح میدانی و هم 

دیپلماتیک، با قدرت و بدون ابهام اقدام کند.

گروه سیاسی  // معاون وزیر بهداشت گفت: 
نگرانی در مورد عوارض پرتوها در سایت های 
هسته ای که مورد اصابت قرار گرفته اند وجود 

ندارد. 
   دکتر علیرضا رئیسی با بیان اینکه مراکز 
غنی سازی که تاکنون مورد صابت قرار گرفته اند 
هیچ خطری برای مردم ایجاد نمی کنند، اظهار 
کرد: سایت های »نطنز«، »فوردو« و سایت هایی 
که مورد اصابت قرار گرفته اند عمدتاً سایت های 
غنی سازی هستند و نگرانی در ارتباط با عوارض 

پرتوها در سایت های غنی سازی نداریم.وی با بیان 
اینکه افرادی که درون سایت ها فعالیت می کنند 
تا حدودی در معرض خطر قرار دارند، توضیح 
داد: افرادی که در نزدیکی سایت ها حضور دارند 
آموزش های لازم را دریافت کرده اند. خوشبختانه، 
سازمان انرژی اتمی نیز تمهیدات لازم را پیش از 
این اندیشیده است.معاون بهداشت وزیر بهداشت 

گفت: با توجه به اندازه گیری های صورت گرفته 
که مورد تایید سازمان انرژی اتمی و سازمان های 
بین المللی است، به طور قاطع و صریح اعلام می کنم 
که هیچ خطری مردم را از نظر عوارض پرتویی 
تهدید نمی کند. اصولاً پرتویی وجود ندارد که مردم 
در معرض آن قرار بگیرند.رئیسی گفت: حداکثر 
شعاعی که گازهای سمی ناشی از انفجارها را 

تحت تاثیر قرار می دهد ۵0 تا 100 متر است و 
بیش تر از آن مشکلی ایجاد نمی کند. خوشبختانه، 
فاصله محل سکونت مردم با سایت ها بیش از 30 
کیلومتر است و مشکلی ایجاد نمی کند.او اظهار کرد: 
سایت های نطنز، فوردو و مراکز غنی سازی که تا 
کنون مورد اصابت قرار گرفته اند، هیچ خطری برای 
مردم ایجاد نمی کنند.به گزارش ایسنا، وی با بیان 
اینکه از مردم می خواهم اخبار سلامت را از حوزه 
سلامت پیگیری کنند، توضیح داد: سازمان انرژی 
اتمی، مباحث فنی مربوط به اصابت به سایت ها را 
پیگیری می کند و در این زمینه هیچ مشکلی وجود 

ندارد.

سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی:  

خروج از NPT در دستورکار مجلس شورای اسلامی است 

معاون وزیر بهداشت:  

هیچ خطری مردم را از نظر عوارض پرتوهای هسته ای تهدید نمی کند

سازمان جهادکشاورزی استان هرمزگان

 آگهي مناقصه عمومی  یک مرحله ای
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به شماره ثبت 1892 و شناسه ملی 10861514230  

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم در 
ساعت 09:00 صبح روز چهارشنبه مورخ  1404/04/18 در محل پروژه دفتر شرکت 

تعاونی به آدرس : قشم - شهر درگهان برگزار  می شود.  
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم  رسانند  .

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل 
مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و  هر شخص غیرعضو تنها 
یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی،می بایست به 
همراه نماینده خود حداکثر  تا تاریخ 1404/04/17 در محل دفتر شرکت 
تعاونی حاضر تا پس از اهراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع  

را دریافت دارند.  

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم  

تاریخ انتشارآگهي: 1404/04/03

دستور جلسه  
0 ارائه گزارش هیأت مدیره.

0 تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی.

آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌نوبت‌اولآگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌نوبت‌اول
شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم 

به شماره ثبت 1892 و شناسه ملی 10861514230  

جلسه مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم 
در ساعت 10:00 روز سه شنبه مورخ  1404/04/17 در محل پروژه تعاونی مسکن به 

آدرس : قشم  شهر درگهان تشکیل می گردد.
لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت و یا دفترچه عضویت راس 
ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانید و یا و کیل/ نماینده خود را کتباً معرفی 

نمایید.

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و  هر شخص غیرعضوتنها یک رای خواهد 
بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1404/04/16 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از 

اهراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع  را دریافت دارند.  

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم  
تاریخ انتشارآگهي: 1404/04/03

* دستور جلسه  
 -  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسان در خصوص عملکرد سالهای مالی

 1392الی 1403
- طرح و تصویب صورتهای مالی سالهای 1392 الی 1403

- طرح و تصویب تراز آزمایشی تا 1404/03/31

آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌نوبت‌اول‌‌آگهی‌دعوت‌مجمع‌عمومی‌عادی‌نوبت‌اول‌‌
شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم 

به شماره ثبت 1892 و شناسه ملی 10861514230  

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم در ساعت 
11:30 روز چهار شنبه مورخ  1404/0۵/01 در محل پروژه مسکن نگارین مهر درگهان 

: قشم - شهر درگهان مسکن نگارین مهر درگهان برگزار  می شود.  
از کلیه اعضاء دعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات 

ذیل در این جلسه حضور به هم  رسانند  .

ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو و  هر شخص غیرعضوتنها یک رای خواهد 
بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود 
حداکثر تا تاریخ 1404/04/31 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از 

اهراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع  را دریافت دارند.  

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر درگهان قشم  
تاریخ انتشارآگهي: 1404/04/03

دستور جلسه  
* انتخاب هیئت تصفیه

*   تعیین آدرس جهت تصفیه  
*داوطلبان تصدي سمت هاي هیئت تصفیه به موجب ماده )2( دستور العمل موظفند 
حداکثر ظرف پنج روز از انتشار آگهي  دعوت فرم داوطلبي را تکمیل و تحویل دفتر 

تعاوني نمایند.  
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اینترنشنال
 بازوی اصلی رسانه ای رژیم صهیونیستی

 
  حملات آمریکای جهانخوار و رژیم کودک کش و زن کش صهیونیستی 
به ایران اسلامی بدون توجه به قوانین بین المللی نشان از پوشالی بودن این 
قوانین برای سردمداران ظلم و ستم می باشد. نیروهای مسلح ایران حق 
قانونی و مشروع برای دفاع از ملت ایران دارند وبایستی با شدت بیشتری 
 برخورد کنند و تنگه هرمز را هم ببندند تا منافع اقتصادی و... حامیان 
رژیم صهیونیستی و آمریکا درمعرض خطر قرار گیرد تا این دشمنان از 
کرده شان پشیمان شوند. بعد از حملات که دشمنان مشاهده کردند اتحاد 
و همبستگی ملی در ایران افزایش یافته و حتی ایرانیان خارج از کشور با 
هموطنان شان در ایران اعلام همبستگی و حمایت کردند،  دشمنان با دروغ 
پراکنی از طریق رسانه های شان و...، تلاش می کنند این سد همبستگی 
ملت ایران را بشکنند که این آرزو را به گور خواهند برد.شبکه تروریستی 
اینترنشنال بازوی اصلی رسانه ای رژیم صهیونیستی برای شکستن مقاومت 
ملی ایرانیان در برابر این تجاوز آشکار است که بایستی تماشای آن را متوقف 
کنیم و بدانیم که این شبکه برای عملیات روانی روی جامعه ایران طراحی 
بسیار پیچیده ای دارد.در جنگ باید هوشیارانه و مسئولانه عمل کنیم.اهداف 
رسانه های صهیونیستی و وابسته به این رژیم غاصب را بایستی بشناسیم 
و مراقب باشیم فریب شان را نخوریم.مردم بایستی اخبار را از رسانه های 
داخلی پیگیری کنند و به دروغ های رسانه های بیگانگان توجهی نکنند.
موضوع دیگر اینکه بایستی با وطن فروشان داخلی و نفوذی ها و اتباعی 
 که در راستای منافع دشمنان نظام اسلامی ایران گام برمی دارند ،برخورد 
قاطعانه تری شود تا از کرده شان پشیمان شوند و کسانی که در قتل مردم 
کشورمان و دانشمندان ایران و فرماندهان نظامی مان نقش دارند، را بایستی 
مجازات سختی نمود. بایستی با اتحاد ملی و حمایت از نیروهای مسلح 
کشورمان ، دشمن را بیچاره و پشیمان کنیم . حملات رژیم صهیونیستی و 
آمریکا در حین مذاکرات رخ داده که این موضوع نشان می دهد، به هیچ وجه 
نباید به آنها اعتماد کرد و از حق مان هم در انرژی صلح آمیز هسته ای کوتاه 
 نیاییم وبایستی با قدرت در مقابل شان بایستیم و پاسخ شان را چند برابر و 
محکم تر بدهیم .حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب نیز در دومین 
پیام تلویزیونی با تأکید بر اینکه دشمن صهیونی مرتکب اشتباه و جنایت 
بزرگی شده است، خاطرنشان کردند: دشمن صهیونی باید مجازات شود 
و درحال مجازات شدن است و مجازاتی که ملت ایران و نیروهای مسلح 
برای این دشمن خبیث انجام دادند و در حال انجام آن هستند و برای آینده 
نیز برنامه دارند، مجازات سختی است و او را دچار ضعف کرده است.ایشان 
خاطر نشان کردند: آمریکایی ها و کسانی که با سیاست های این منطقه آشنا 
هستند، می دانند که ورود آمریکا به این مسئله صددرصد به ضرر او خواهد 
بود و ضربه خواهد خورد. ضربه ای که صدمه آن به مراتب بیشتر از صدمه ای 
است که ایران خواهد خورد.رهبر انقلاب تصریح کردند: ورود نظامی آمریکا 
در این میدان بدون تردید موجب صدمه جبران ناپذیر برای آنها خواهد شد.
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گروه خبر // نماینده ولی فقیه در هرمزگان، در 
دیدار با رئیس کل دادگستری استان با انتقاد 
از مماشات با قاچاقچیان سوخت، برخورد قاطع 
و انقلابی دستگاه قضائی و پلیس را برای حفظ 

امنیت و اقتصاد منطقه ضروری دانست. 
   مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری و 
رئیس شورای قضائی استان هرمزگان، به همراه 
 اعضای این شورا به مناسبت هفته قوه قضائیه با 
آیت الله محمد عبادی زاده، نماینده ولی فقیه در 
استان و امام جمعه بندرعباس، دیدار کردند.آیت الله 
عبادی زاده در این دیدار، با قدردانی از تلاش های 
مجموعه قضائی استان و گرامیداشت هفته قوه 
قضائیه، گفت: شهادت دکتر بهشتی ماهیت واقعی 
دشمن و جریان نفاق را آشکار کرد و نظام اسلامی با 

بهره گیری از بصیرت و آگاهی مردم که مرهون خون 
پاک شهدای هفتم تیر است، توانست با این جریان 
مقابله کند.وی با اشاره به اهمیت مبارزه با قاچاق 
سوخت در استان هرمزگان تصریح کرد: یکی از 
اقدامات مهمی که باید با جدیت دنبال شود، مبارزه 
با قاچاق سوخت است و به این منظور از اقدامات 
 قاطع دستگاه قضائی و پلیس حمایت می کنم. 
امام جمعه بندرعباس با انتقاد از برخی دیدگاه ها که 
معتقدند مبارزه با قاچاق سوخت موجب خدشه دار 
شدن آرامش جامعه می شود، افزود: قاچاق سوخت 

خود عامل ناامنی و برهم زننده آرامش جامعه است.
نماینده ولی فقیه در هرمزگان با تأکید بر اینکه نباید در 
برخورد با قاچاقچیان سوخت مماشات شود، اظهار 
کرد: قاچاق سوخت علاوه بر آسیب به اقتصاد ملی، 
امنیت مردم را به خطر می اندازد؛ از این رو اقدامات 
قاطع و انقلابی دستگاه قضائی و نیروی انتظامی 
ضروری است.آیت الله عبادی زاده همچنین با اشاره 
به تجاوز دشمن صهیونیستی و مشارکت آمریکا در 
این حملات، تصریح کرد: دستگاه قضائی در شرایط 
کنونی مسئولیت و وظیفه خطیری بر عهده دارد و 

باید هوشیاری و تمهیدات لازم را در این زمینه 
داشته باشد.وی با تشکر از اقدامات دادگستری 
 استان برای رسیدگی به حادثه انفجار در بندر 
شهید رجایی و جبران خسارات آسیب دیدگان، 
بیان کرد: بندر شهید رجایی بعنوان نبض اقتصاد 
ملی کشور اهمیت بالایی دارد و هر حادثه ای در 
آنجا می تواند کل کشور را تحت تأثیر قرار دهد. 
به گزارش ایسنا؛ نماینده ولی فقیه در هرمزگان در 
ادامه بر لزوم تکریم ارباب رجوع، ارتقای سلامت 
اداری، تقویت سیستم های نظارتی و بازرسی 
درون سازمانی تأکید کرد و گفت: بهترین راه صیانت 
از مجموعه قضائی استان، نظارت و مراقبت مستمر 
داخلی است و کارکنان باید بطور مداوم نسبت به 
به روزرسانی و تقویت این ساختارها اهتمام داشته 

باشند.

نماینده ولی فقیه در استان تأکید کرد

برخورد‌قاطع‌با‌قاچاق‌سوخت‌در‌هرمزگان‌برخورد‌قاطع‌با‌قاچاق‌سوخت‌در‌هرمزگان‌

گروه خبر // رئیس کل دادگستری هرمزگان در دیدار با 
امام جمعه بندرعباس با تأکید بر اولویت حمایت حداکثری 
از نیروهای مسلح و وحدت ملی، از تغییر برنامه های هفته 

قوه قضائیه متناسب با تهدیدات اخیر دشمن خبر داد. 
   مجتبی قهرمانی رئیس شورای قضائی و رئیس کل دادگستری 
هرمزگان،  با گرامیداشت یاد شهدای انقلاب اسلامی بویژه 
آیت الله بهشتی و شهدای هفتم تیر و شهدای حملات اخیر رژیم 

صهیونیستی به ایران، جنایات این رژیم و همدستی آمریکا در 
حملات به اماکن مسکونی و تأسیسات هسته ای را مصداق بارز 
جنایات جنگی دانست و افزود: حتی شرورترین حاکمان تاریخ 
نیز مرتکب چنین جنایاتی نشده اند.وی با اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری )مدظله العالی( تصریح کرد: تجاوز رژیم 
صهیونیستی به خاک ایران، یکی از بزرگترین اشتباهات آنان 
بود و این رژیم امروز دچار خودزنی است.قهرمانی با بیان اینکه 

برنامه های امسال هفته قوه قضائیه متناسب با تهدیدات دشمن 
متحول شده، اظهار کرد: حمایت و پشتیبانی از نیروهای مسلح و 
ایجاد انسجام ملی اولویت اصلی فعالیت های دستگاه قضائی در 
شرایط کنونی است.رئیس کل دادگستری هرمزگان با تأکید بر 
نقش مهم قوه قضائیه در افزایش رضایت عمومی گفت: مسئولان 
و کارکنان قضائی با انگیزه و توان مضاعف به مردم خدمت 
می کنند و روند فعالیت ها بدون خلل ادامه دارد.وی حمایت قاطع 

دادگستری و سازمان قضائی نیروهای مسلح از مدافعان وطن را 
مأموریتی مهم دانست و اظهار کرد: دستگاه قضائی و نیروهای 
امنیتی با هرگونه سودجویی و ایجاد ناامنی در شرایط حساس 
کشور برخورد جدی و پشیمان کننده خواهند داشت.قهرمانی با 
بیان اینکه تدابیر لازم برای افزایش امنیت اتخاذ شده است، ادامه 
داد: به برکت تلاش شبانه روزی نیروهای اطلاعاتی و امنیتی، 
هرمزگان با مشکل امنیتی قابل توجهی روبه رو نیست.به گزارش 
ایسنا ، وی همچنین به اقدامات موثر دستگاه قضائی استان در 
حادثه انفجار بندر شهید رجایی اشاره کرد و گفت: با حضور 
مسئولان قضائی و تسریع امدادرسانی، از تعطیلی بندر جلوگیری 
و پرداخت خسارت به آسیب دیدگان و تجار با جدیت پیگیری 

شد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان تأکید کرد

برخورد جدی با هرگونه سودجویی و ایجاد ناامنی در کشور 

تمدید ثبت سفارش کتاب درسی 
دانش آموزان هرمزگان

گروه خبر // رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
از امضای تفاهم نامه  همکاری چندجانبه میان 
این نهاد و اداره  کل اوقاف و امور خیریه استان 
خبر داد که در حوزه های آموزش، پژوهش، 
فناوری، اشتغال و فعالیت های فرهنگی اجرا 

خواهد شد. 
   احمد زاهری رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
در گفت وگو با ایسنا ضمن ابراز تسلیت به 
مناسبت شهادت مظلومانه فرماندهان دلاور، 
دانشمندان متعهد و مردم بی گناه کشورمان در 
حمله ناجوانمردانه رژیم غاصب، بر اهمیت توسعه 
تعاملات علمی و تخصصی تأکید کرد.وی با تأکید 
بر لزوم توسعه تعاملات علمی و تخصصی میان دو 
مجموعه، گفت: این تفاهم نامه به منظور بهره مندی 

از ظرفیت ها و توانمندی های علمی و تخصصی 
برای ارتقای سطح دانش و مهارت نیروی انسانی 
شاغل در زمینه های مختلف منعقد شده است.وی 
محورهای همکاری این تفاهم نامه را شامل انجام 
طرح های پژوهشی مشترک، اجرای طرح های 
اقتصادی، تدوین و برگزاری دوره های آموزشی 
برای کارکنان و خانواده های آنان، تامین فضا و 
تجهیزات آموزشی، و تولید محتواهای ترویجی 
عنوان کرد.زاهری افزود: همکاری در برگزاری 
آموزشی  کارگاه های  سمینارها،  همایش ها، 
و فرهنگی، طراحی رویدادهای کارآفرینی و 
استارتاپی، اجرای طرح های افکارسنجی، حوزه 
روانشناسی، ورزش و تندرستی و مشارکت در 
برنامه های فرهنگی از دیگر اهداف این تفاهم نامه 

است.او ابراز امیدواری کرد که امضای این 
تفاهم نامه گامی مؤثر در راستای تقویت جایگاه 
فرهنگی و علمی استان هرمزگان، به ویژه در حوزه 
اوقاف و امور خیریه، باشد.وی تصریح کرد: تعامل 
و همکاری میان جهاد دانشگاهی و اداره کل اوقاف 
و امور خیریه استان می تواند بستر مناسبی را برای 
رشد فعالیت های فرهنگی، علمی و پژوهشی فراهم 
کند و نقش هرمزگان را در این عرصه بیش از 
پیش ارتقا بخشد.رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان 
خاطرنشان کرد: این تفاهم نامه زمینه همکاری و 
استفاده از ظرفیت های مشترک را فراهم ساخته و 
می تواند به توسعه آموزش های تخصصی، اجرای 
پروژه های پژوهشی و گسترش فرهنگ وقف در 

استان کمک کند.

گروه خبر //  معاون پژوهش، برنامه ریزی 
انسانی آموزش و پرورش  و توسعه منابع 
هرمزگان از تمدید مهلت ثبت سفارش 
کتاب های درسی دانش آموزان میان پایه در 

استان هرمزگان خبر داد. 
  حسن جراره، معاون پژوهش، برنامه ریزی و 
توسعه منابع انسانی آموزش و پرورش هرمزگان، 
از تمدید مهلت ثبت سفارش کتاب های درسی 
دانش آموزان میان پایه در استان هرمزگان خبر 
داد.جراره با اعلام این خبر گفت: دانش آموزان 
می توانند ثبت سفارش کتاب های درسی خود را تا 
تاریخ دهم شهریور در سامانه فروش و توزیع مواد 
آموزشی به نشانی irtextbook.ir و همچنین 

خدمات واحد الکترونیک وزارت آموزش و 
پرورش به نشانی my.medu.ir انجام دهند.

وی افزود: همچنین ثبت سفارش کتاب های درسی 
دانش آموزان ورودی پایه های اول، هفتم و دهم 
از هفتم تیرماه آغاز خواهد شد.معاون آموزش 
و پرورش هرمزگان با تاکید بر ضرورت توجه 
والدین به قیمت پشت جلد کتاب ها، خاطرنشان 
کرد: والدین گرامی از پرداخت هرگونه هزینه 
اضافی خودداری کنند و تنها قیمت مندرج روی 
جلد کتاب ملاک پرداخت باشد.به گزارش ایسنا ، 
جراره در پایان تصریح کرد: این اقدام در راستای 
تسهیل دسترسی دانش آموزان به منابع آموزشی و 

حمایت از خانواده ها صورت گرفته است.

همکاری جهاد دانشگاهی و اوقاف هرمزگان
گامی برای توسعه علمی و فرهنگی

آگهي حصر وراثت

 احتراماً به  استحضار مي رساند خواهان 
رقیه صالحی فرزند احمد با هويت 
کامل به اين شورا مراجعه نموده و 
اشعار داشتند شادروان زلیخا عیودی 
فرزند محمد به تاريخ 1394/8/11 

به رحمت ايزدي پیوسته و وراث وي 
در زمان فوت عبارتند از : 1- هاجر صالحی فرزند احمد متولد 

1342/8/22 به ش . ملی 4709862184 دختر مرحوم .
2- فاطمه صالحی فرزند احمد متولد 1336/4/15 به ش . ملی 

4709627959 دختر مرحوم .
3- صالح صالحی فرزند احمد متولد 1343/7/1 به ش . ملی 

4709634777 پسر مرحوم .
4- زينب صالحی فرزند احمد متولد 1345/6/1 به ش . ملی 

4709635528 دختر مرحوم .
5- رقیه صالحی فرزند احمد متولد 1344/6/2 به ش . ملی 

4709631735 دختر مرحوم .
و ديگر وارثی ندارد . لطفا ضمن درج در روزنامه نتیجه را به 

اين شورا ارسال فرمايید.
حامد کامران - شورا حل اختلاف 

شعبه سوم شهرستان پارسیان

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

مفقودی

مفقودی

 برگ سبز و سند وکارت خودروی 
پژو GLX 405 مدل 1392 رنگ خاکستری 
به شماره پلاک 933 س 39 ایران 84 و 
شماره موتور 1241207500 و شماره 

شاسی NAAM1CA3DR16205 به نام 
الهام شرفعلی پور مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. 

131 SL برگ سبز خودروی سایپا 
 رنگ بنفش متالیک مدل 1391 به 

شماره پلاک 553 ن 18 ایران 65 و 
شماره موتور 4575972 و شماره شاسی 

 S 1412291084574 به نام 

اسلام مظفری زاده مفقود و از درجه اعتبار 
ساقط می باشد. 

گروه خبر // رئیس سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان با تاکید بر 
اینکه کالاهای اساسی مورد نیاز مردم 
استان تامین و ذخیره سازی شده 
است، گفت: تامین و توزیع کالاهای 
اساسی بی وقفه در استان در حال 
در  کمبودی  هیچ گونه  و  است  انجام 

این زمینه وجود ندارد. 
    عباس مویدی در نشست کارگروه 
امنیت غذایی هرمزگان اظهار کرد: برای 
رفاه حال مردم و جلوگیری از هرگونه 
کمبود و یا افزایش غیرمنطقی قیمت ها، 
نظارت و بازدیدهای پی در پی از 
فروشگاه ها و مراکز عرضه در استان انجام 
شده است و با هرگونه تخلف، برخورد 
قانونی خواهد شد.وی با ابراز اینکه 
هیچ گونه کمبودی در حوزه کالاهای 
اساسی در استان هرمزگان وجود ندارد، 
 افزود: جابجایی کالاهای اساسی و 

بازار رسانی این کالاها شامل گوشت 
قرمز، مرغ، برنج، آرد، روغن و سایر 
محصولات مورد نیاز مردم استان در حال 
انجام است.رییس سازمان جهادکشاورزی 
نظارت  اهمیت  بر  همچنین  هرمزگان 
کامل بر تولید، تامین، ذخیره سازی 
کالاهای اساسی، فرآیند توزیع و عرضه 
و همچنین سلامت کالاهای موجود در 
بازار استان تاکید و خواستار نظارت 
مستمر بر کشتارگاه های دام و طیور در 
بندرعباس و سایر شهرستان های استان 
شد.مویدی با بیان اینکه به طور مستمر 
توصیه های فنی لازم به مراکز توزیع 
و عرضه کالاها، کشتارگاه ها، مراکز 
فرآوری و کارخانه های تولید ارائه شود، 
ابراز کرد: همچنین در این نشست مقرر 
شد از ظرفیت آزمایشگاه های مختلف 
دستگاه های اجرایی استان در جهت تهیه، 
تامین و حفظ سلامت غذا استفاده شود و 

این رویه به صورت مستمر ادامه پیدا کند.
وی با اشاره به شرایط تولید و تامین مرغ 
در استان، از احتمال افزایش جوجه ریزی 
نسبت به خردادماه امسال خبر داد و 
گفت: تمامی اتحادیه های دام و طیور 
هرمزگان نیز موظف هستند وضعیت دام و 
جوجه ریزی را به طور دقیق پیگیری کرده 
و گزارش های مربوطه را به صورت منظم 
به سازمان جهادکشاورزی استان ارائه 
دهند.به گزارش ایرنا، رییس سازمان 
جهادکشاورزی هرمزگان یادآور شد: این 
اقدامات با هدف تضمین امنیت غذایی 
استان هرمزگان و تامین کالاهای اساسی 
مورد نیاز شهروندان با کیفیت و قیمت 
مناسب انجام می شود و سازمان جهاد 
کشاورزی استان هرمزگان با همکاری 
سایر دستگاه های ذیربط، نظارت 
 دقیقی بر بازار و فرآیند تولید و توزیع 

مواد غذایی خواهد داشت.

گروه خبر //  معاون صنایع دستی، میراث فرهنگی صنایع 
دستی و گردشگری هرمزگان گفت: دو خانه صنایع دستی 

در شهر های لافت و بندر کنگ فعالند.
   ساناز رمجی افزود: سرمایه گذاران بخش خصوصی می توانند 
برای راه اندازی خانه ها و بازارچه های صنایع دستی با مراجعه 

به معاونت صنایع دستی اقدام کنند.
   وی گفت: برای معرفی و فروش صنایع دستی استان بازارچه ای 

در روز های پنج شنبه در معبد هندو های بندرعباس برپاست.

رمجی افزود: برای گسترش بازار های صنایع دستی قرار 
 است بازارچه دائمی در همه شهرستان های استان دائر شود.

خوس دوزی، گلابتون دوزی حصیر بافی و سفالگری از 
مهم ترین رشته های صنایع دستی در استان است.

  شهر های میناب، رودان، بشاگرد، قشم و بندرلنگه مهم ترین 
قطب صنایع دستی در هرمزگان است.به گزارش خبرگزاری 
صدا و سیمای مرکز خلیج فارس، دستکم ۸۵ هزار صنعتگر 

صنایع دستی در استان فعال هستند.

رئیس سازمان جهادکشاورزی هرمزگان :

هیچ گونه کمبودی در حوزه کالاهای اساسی وجود ندارد  

فعالیت دو خانه صنایع دستی در هرمزگان 

گروه خبر // رئیس سازمان غذا و دارو وضعیت توزیع 
شیرخشک نوزادان را در شرایط فعلی تشریح کرد.

    مهدی پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو گفت: تولید 
شیرخشک های معمولی و رژیمی در کارخانه ها به صورت 
شبانه روزی در حال انجام است و موجودی انبارها در 
وضعیت مناسبی قرار دارد.وی افزود: با توجه به جابه جایی 
جمعیت در روزهای اخیر، در برخی استان ها با افزایش 
تقاضا روبه رو شده ایم. به همین دلیل ظرفیت توزیع در 
استان های پرجمعیت، از جمله مناطق شمالی، تا 1.۵ برابر 
افزایش یافته و سهم بیشتری از شیرخشک به این مناطق 

ارسال شده است.پیرصالحی با تأکید بر توزیع عادلانه 
شیرخشک تصریح کرد: برای هر نوزاد، در هر نوبت 

مراجعه بین یک تا 3 قوطی شیرخشک تحویل می شود.
رئیس سازمان غذا و دارو اظهار داشت: خانواده ها نگرانی 
نداشته باشند چراکه سهمیه نوزادان محفوظ است و در 
مراجعات بعدی نیز دریافت خواهد شد. به گزارش 
همشهری آنلاین، وی افزود: دریافت شیرخشک محدود 
به محل سکونت نیست و از همه داروخانه های منتخب 
کشور قابل تهیه است. اطلاعات این داروخانه ها از طریق 

سایت سازمان غذا و دارو در دسترس است. 

سهمیه شیرخشک برای هر نوزاد اعلام شد
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یادداشت

خوب و بد بازی های ویدیویی آنلاین 

بازی های ویدیویی، زندگی میلیون ها کودک و نوجوان 
را تحت سلطه خود گرفته و ذهن و اوقات فراغت آن ها 
را به تسخیر خود درآورده اند، این نوع بازی ها، از مزایای 
برخوردارهستند،  بسیاری  شناختی و سرگرم کننده 
اما شواهد فزاینده ای بیانگر متضرر شدن کودکان و 
نوجوانان از قرار گرفتن بی رویه در معرض آن هاست. در 
این میان، دسته ای از افراد به حمایت از مزایای شناختی 
و اجتماعی بازی های ویدیویی برآمده، اما برخی دیگر، 
نسبت به اعتیاد، پرخاشگری و اختلالات عاطفی ابراز 
نگرانی می کنند. استفاده بی رویه از فضای مجازی، 
تأثیرات منفی فراوانی از قبیل افزایش خطر چاقی و 
حتی از دست دادن مهارت های اجتماعی و مشکلات 
رفتاری برای کودکان به دنبال دارد، این بدان معنا نیست 
که والدین باید فناوری را به طور کامل ممنوع کنند، اما 
می توانند با آگاهی از تأثیرات بالقوه فناوری بر کودکان 
آگاه باشند و استراتژی هایی را برای محدود کردن زمان 
استفاده از صفحه نمایش فرزندان خود ایجاد کنند. طبق 
اظهارات کارشناسان، بازی های رایانه ای با ترفندهای 
گوناگون چنان تأثیری بر فکر و اعصاب کودکان و 
نوجوانان می گذارند که در واقع خود او نیز جزئی از 
مجموعه ماشینی می شود، این بازی های رایانه ای آنلاین، 
زمانی مخرب خواهند بود که کودک و نوجوان به تنهایی 
برای ساعات طولانی، غرق در این بازی شوند، بنابراین 
پدر و مادر باید وقت بیشتری را به کودک و نوجوان 
خویش اختصاص دهند تا آسیب های  این گونه بازی ها 
کاهش یابد.آثار مخرب بازی های رایانه ای به حدی 
است که اگر یک نوجوان معتاد به بازی های کامپیوتری، 
برای انجام تکالیف و کارهای درسی خود نیاز به استفاده 

از کامپیوتر را داشته باشد، دچار وسوسه خواهد شد، به 
جرأت می توان گفت بازی های آنلاین، علیرغم جذابیت 
و سرگرم کننده  بودن، می توانند مضراتی همچون اعتیاد، 
انزوا، افت تحصیلی، مشکلات روحی و جسمی، و 
مسائل مربوط به روابط اجتماعی برای افراد به همراه 
داشته باشند.احتمال اعتیاد به بازی های آنلاین، از 
مهم ترین مضرات این بازی هاست، برخی منابع می گویند 
که افراد ممکن است زمان زیادی را صرف بازی های 
آنلاین کنند و این مسئله می تواند به یک وابستگی 
تبدیل شود. این اعتیاد می تواند باعث کاهش عملکرد 
تحصیلی یا شغلی، مشکلات در روابط خانوادگی یا 
اجتماعی، افزایش استرس و اضطراب، و حتی مشکلات 
فیزیکی مانند کمبود حرکت و سلامتی شود.از دیگر 
مضرات بازی های آنلاین این است که چنین بازی هایی 
می توانند منجر به انزوا و گوشه نشینی شوند، به خصوص 
در کودکان. این مسئله می تواند باعث کاهش تعاملات 
اجتماعی و کم شدن مهارت های ارتباطی فرد شود. 
طبق بیان برخی منابع، بازی های آنلاین، تمرکز و زمان 
مطالعه را نیز کاهش می دهند. این مسئله می تواند به افت 
تحصیلی منجر شود، یک روان شناس و خانواده درمانگر 
معتقد است بازی های آنلاین اعتیادآوری و جذابیت  
بیشتری برای افراد به همراه دارد، بازی های رایانه ای 
عوارض روان شناختی زیادی دارند و این عوارض 
 در ساده ترین حالت، کاهش تحرک، افت تحصیلی، 
کم شدن مهارت های ارتباطی، اضافه وزن و مشکلات 
مرتبط با هیجان های ساکن خواهد بود.به گفته این 
روانشناس، در ابتدای سال 2000 برای اولین بار بود که 
مشکلات روانی حاصل از بازی طولانی مدت با ابزارها 
و گجت های هوشمند به عنوان یک مسئله، چالش 
و پس از آن، یک مشکل و اختلال در نظر گرفته و 

بررسی شد.

امام حسن عسکری )ع(:امام حسن عسکری )ع(:
دوست نادان، مایه ناراحتی استدوست نادان، مایه ناراحتی است

نمايندگي استانها:
جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان  آرزو توکلی چترودی            034-91019101     
کهگیلویه و بویراحمد  علیزاده             09173413270  
یزد       علیرضا حائری زاده             09334053156          
فارس عزیزاله قهرمانی                     09171140997   
خوزستان  حسن سیلاوی                 09362706723
سید ابوالحسن جعفری                    09177746020

معرفی کتاب
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  عنوان کتاب : تروریسم، 
پروپاگاندا و برندینگ

  نویسنده : آنا کروگلووا
کتاب »تروریسم،پروپاگاندا و برندینگ؛ 
ترفندهای داعش برای فروش آنلاین 
ترور« منتشر شد. این کتاب، تکنیک هایی 
را تحلیل می کند که سازمان های تروریستی 
در بازاریابی برای تشویق مردم به پذیرش 
ایدئولوژی خود و تبدیل آن ها به حامیان 
فداکار به کار می گیرند.ایده اصلی کتاب 
این است که با توجه به توسعه فناوری های 

دیجیتال و رسانه های اجتماعی، گروه های 
تروریستی از روش های بازاریابی نوآورانه 
و راهبردهای تبلیغاتی برای ایجاد ارتباط 
عاطفی با مخاطبان خود، به ویژه جوانان، 
بهره می گیرند.یکی از روش های داعش 
برای سربازگیری، پیروی از منطق انتخاب 
احساسی است؛ در حالی که این گروه 
تروریستی نخستین سازمانی بود که 
قدرت بازاریابی را کشف کرد و از آن بهره 
برد، اما قدرت فراطبیعی نداشت. از این 
رو، یافتن پاسخ برای این پرسش اهمیت 
می یابد که آیا تروریسم به همان شکل 

کالاهای مصرفی مرسوم، به محصول 
بازاریابی تبدیل شده است یا نه؛ و این که 
برای مبارزه با جذابیت های گروه های 
تروریستی که هوش بازاریابی دارند، چه 

می شود کرد؟
  خواندن »تروریسم، پروپاگاندا و 
برندینگ« به دانشجویان و علاقه مندان به 
دانش ارتباطات و رسانه، مطالعات مرتبط 
با تروریسم، رادیکالیسم، پروپاگاندا و 
مطالعات امنیتی توصیه می شود.این کتاب 
به نویسندگی »آنا کروگلووا« و ترجمه 
مهدی فروتن آغمیونی در 244 صفحه و 

قیمت 22۵ هزار تومان توسط انتشارات 
همشهری عرضه شده است.

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، 
هر آنچه که در دنیای اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

چشم بیدار نیروهای مسلح 
 Electro-Optical( الکترو-اپتیکی  سامانه های 
Systems( در صنایع نظامی، مجموعه ای از تجهیزات 
و فناوری هایی هستند که با استفاده از ترکیب نور)اپتیک( و 
الکترونیک، برای کشف، شناسایی، ردگیری، هدف گیری، هدایت 

و جمع آوری اطلاعات مورد استفاده قرار می گیرند. 
 این سامانه ها نقشی حیاتی در افزایش دقت، آگاهی محیطی و 

کارایی رزمی در میدان نبرد دارند.
*  طلوع

  به گزارش همشهری آنلاین، در چند روز گذشته اخبار 
متعددی درخصوص هدف قرارگرفتن پهپادهای مهم ارتش رژیم 
صهیونیستی همراه با فیلم آنها از دریچه سامانه های الکترو-
اپتیکی منتشر شده است. یکی از این سامانه ها با نام »طلوع« در 
خدمت نیروهای مسلح برای شناسایی اهداف پروازی قرار دارد.
کاربرد: نصب شده روی سکوهای پدافندی، قایق های تندرو، 

برجک های مرزی
اجزا: دوربین حرارتی نسل دوم، دوربین دید در روز، حسگر 
مادون قرمز با قابلیت تشخیص انسان و خودرو و نرم افزار تحلیل 

تصویر برای شناسایی تهدیدات
قابلیت ها: شناسایی انسان تا برد 4 کیلومتر، کشف خودرو در 

فواصل بیش از ۷ کیلومتر، قابلیت عملکرد در شرایط سخت 
محیطی )گرما، گردوغبار( و میدان دید گسترده و چرخش سریع

* اجزای اصلی سامانه های الکترو- اپتیکی
)CCD/CMOS( دوربین های دید در روز

دوربین های حرارتی )Thermal Imagers(: برای دید 
در شب یا شرایط دید محدود

حسگرهای مادون قرمز )IR Sensors(: برای کشف منابع 
گرما، مانند موتورها یا بدن انسان 

 :)Laser Rangefinder / Designator( لیزر
برای اندازه گیری فاصله یا نشانه گذاری هدف جهت هدایت 

مهمات 
سیستم های پردازش تصویر و هوش مصنوعی: برای شناسایی 

خودکار اهداف، ردیابی و طبقه بندی 
*  کاربردهای نظامی اصلی

کشف اهداف دشمن از فاصله دور، شناسایی نیروها، تجهیزات 
یا تأسیسات

استفاده از دوربین های حرارتی یا مادون قرمز برای عملکرد در 
تاریکی مطلق

دنبال کردن اهداف متحرک )مثل پهپاد، خودرو یا انسان( و قفل 
روی آنها

لیزر یا تصویر حرارتی برای هدایت بمب های هدایت شونده یا 
موشک ها

در پهپادهای شناسایی یا ماهواره ها برای تهیه اطلاعات تصویری 
دقیق

*  مثال هایی از سامانه های الکترو-اپتیکی
پادهای هدف گیری جنگنده ها: کمک به هدف گیری دقیق 

بمب های هدایت شونده 
سیستم های اپتیکی روی تانک ها: فرمانده و توپچی می توانند 

به طور مستقل اهداف را کشف و نشانه گذاری کنند.
سامانه های دفاع هوایی: کشف هواپیماها بدون استفاده از رادار، 

مخصوصا در ماموریت های پنهان کارانه 
 :EO/IR Gimbals پهپادهای شناسایی مجهز به
تصویربرداری از زمین، دنبال کردن اهداف  یا تعیین موقعیت دقیق 

برای حمله 
*  مزایا

عملکرد بدون انتشار امواج )غیرقابل ردیابی مانند رادار(
دقت بالا در نشانه گذاری و کشف

مناسب برای جنگ های نامتقارن و شهری
قابل استفاده در تمامی شرایط آب و هوایی )با فناوری های 

خاص(

تازه ها

زینب شکوه
gmail.comzeynabshokoh2323 @
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